
LICITAÇÃO DI27522 MODALIDADE PROCESSO 1468/2022

VLR ESTIMADO R$ 700.990,00 Nº DT ABERTURA 11/05/2022

REQUISITANTE DRN TIPO DT ADJUDICAÇÃO 30/05/2022

DIRETORIA DRN DISPUTA DT HOMOLOGA 30/05/2022

700.990,00

LICITAÇÕES 2022

EMPRESAS PARTICIPANTES

DESENVOLVIMENTO ESTUDOS REF A CONSOLIDAÇÃO E REEQUILÍBRIO ECONÔMICO-FINANCEIRO CONTRATO CONCESSÃO 002/96, 

FIRMADO C/ CSJ

DISPENSA DE LICITAÇÃO

275

*****

"*****

CLASSIFICVALOR TOTAL

Fundação Instituto de Pesquisas Econômicas – FIPE 

OBJETO

1º COLOCADO - VENCEDOR


